
 219. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 22.05.2025

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
5 Zdenka Krejčová Karel Kryl: Amoresky 13 000 Kč              
7 Dušan Kállay Danielova proroctvá 2 600 Kč                
9 Jan Konůpek Karel Hynek Mácha - Máj 15 000 Kč              

11 Jan Konůpek Jaroslav Maria: Zdenka Braunerová 4 100 Kč                
15 Eva Hašková Karel IV. Vlastní životopis 11 000 Kč              
18 Alén Diviš Karel Jaromír Erben: Svatební košile 4 500 Kč                
20 Štyrský & Toyen Erotická revue, ročník druhý 51 000 Kč              
21 Štyrský & Toyen Erotická revue III 101 000 Kč           
22 Cyril Bouda S. K. Macháček: Ženichové 4 700 Kč                
24 Jan Zrzavý Zápisník (rukopis) 32 000 Kč              
25 Adolf Born Aan al mijn volkeren (Všem mým národům) 5 500 Kč                
26 Oldřich Kulhánek Antonín Dvořák, Franz Schubert 1 800 Kč                
29 Různí autoři Deset grafických listů 1 800 Kč                
30 Jiří Anderle Tak pravil Zarathustra 900 Kč                   
31 Tomáš Bím Litografické exlibris 4 200 Kč                
32 Oldřich Kulhánek Jiří Karásek ze Lvovic, Zazděná okna 3 700 Kč                
36 Různí autoři Skupina československých umělců grafiků Hollar 6 000 Kč                
37 Různí autoři Ex libris Lyry Pragensis 2 900 Kč                
39 Josef Liesler Kamil Bendář - Zabílená freska 4 100 Kč                
40 Adolf  Jelínek Alex Jan Neruda - Ballady a Romance 1 200 Kč                
43 Tomáš Hřivnáč Na Bílém 1 200 Kč                
45 Milan Bauer Anatomia Gramatika 1 000 Kč                
49 Různí autoři Hollar 2001 2 000 Kč                
54 Josef Istler Hlavy 3 500 Kč                
55 K.V. Dubrovskij Sibířské pohádky 700 Kč                   
65 Ludvík Dvořáček Marcel Schwob: Imaginární životy 2 800 Kč                
67 Oldřich Kulhánek Max Brod: Erinnerung an Leoš Janáček 6 000 Kč                
71 Paul Mayenfisch (Maienfisch)Der Raum von Heute 2 800 Kč                
73 Oldřich Kulhánek Vidévdát 10 000 Kč              
74 Mikoláš Aleš Mikoláš Aleš (To sem já) 400 Kč                   
75 Jan Tišnovský E. Verhaeren: Vzpoura 1 000 Kč                
76 Vojtěch Preissig Popisný seznam jeho Ex Libris 2 000 Kč                
80 Albín Brunovský Píseň písní 9 500 Kč                
82 Jiří Anderle Zarathustras Book of Advice 2 400 Kč                
86 Cyril Urban Jan Skácel: Chyba broskví 3 000 Kč                
88 Jaroslav Šerých Josef Hora: Hvězda v nitru 1 400 Kč                
89 Albín Brunovský M. Florian: Grafický list Albína Brunovského 3 400 Kč                

91 Oldřich Kulhánek
K. Svolinský 1896-1986 (Jubilejní tisk u příležitosti 90. 
narozenin Karla Svolinského) 1 800 Kč                

92 Josef Istler V. Obrtel: Vodotrysk 1 800 Kč                
94 Jindřich Pileček Elixír života 2 600 Kč                
95 Jindřich Pileček 12 leptů Jindřicha Pilečka 5 000 Kč                
97 Zdeněk Mézl Ezopovy bajky 1 500 Kč                
98 Jaroslav Šerých Zápisy z prodléní u kříže 4 900 Kč                
99 Jan Charles Vondrouš Drobná grafika 2 100 Kč                

102 Jan Zrzavý In memoriam Václava Königa 400 Kč                   
107 Oldřich Kulhánek Edgar Allan Poe 9 000 Kč                
108 J. Junek Langston Hughes: Blues. Výbor z poesie 1 500 Kč                
110 František Kysela M. Alcoforado: Portugalské listy 500 Kč                   

111 Jean Bruller (pseud. VERCORS)
21 recettes pratiques de mort violente - Petit manuel du 
parfait suicidé 5 000 Kč                

112 Jiří Anderle Václav Havel: Slova - čtyři eseje z let 1986/1990 3 200 Kč                
113 Jiří Anderle Bohumil Hrabal: Libeňské artikule 9 500 Kč                
114 Václav Mašek Arnošt Ráž: Básně 500 Kč                   
117 František Tichý Karel Hlaváček: Mstivá kantiléna 3 500 Kč                
118 Alfred Kubín Rauhnacht (Temná noc) 5 500 Kč                
123 Zdeněk Sklenář Pocta Arcimboldovi 31 000 Kč              

125 Emmerich Alois Hruška Veselá filosofie pro bibliofily aneb útěk před pošetilostí 1 200 Kč                
126 Vladimír Boudník Manifest explozionalismu 800 Kč                   
128 Voskovec Werich Caesar 2 100 Kč                
129 Voskovec Werich Vest Pocket Revue 4 100 Kč                

130 Voskovec Werich
Gorila Ex Machina čili Leon Clifton čili Tajemství Cliftonova 
Kladívka 4 400 Kč                

131 Voskovec Werich Smoking Revue 2 000 Kč                
132 Voskovec Werich Golem 1 000 Kč                
134 Voskovec Werich Vest Pocket Revue 1 000 Kč                
136 Voskovec Werich Vest Pocket Revue 1. 900 Kč                   
140 Voskovec Werich Vest Pocket Revue 5. 1 300 Kč                
141 Voskovec Werich Vest Pocket Revue 6. 1 300 Kč                



 219. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 22.05.2025

142 Voskovec Werich Vest Pocket Revue 7. 1 300 Kč                
143 Voskovec Werich Lokální patriot, I. ročník, č. 1 500 Kč                   
149 Voskovec Werich Lokální patriot, X. ročník, č. 4 500 Kč                   
150 Voskovec Werich Lokální patriot, X. ročník, č. 10 500 Kč                   
151 Voskovec Werich Líčení se odročuje 600 Kč                   
152 František Zelenka Don Juan and comp. 600 Kč                   
153 Voskovec Werich Caesar 600 Kč                   
154 Voskovec Werich Robin Zbojník 600 Kč                   
156 Voskovec Werich Osel a stín 600 Kč                   
157 Voskovec Werich Slaměný klobouk - 1. varianta (březen 1934) 400 Kč                   
158 Voskovec Werich Slaměný klobouk - 2. varianta (duben1934) 400 Kč                   
159 Voskovec Werich Pěst na oko 400 Kč                   
160 Voskovec Werich Rozkládací leták 600 Kč                   
161 Voskovec Werich Obrázkový filmový program - Peníze nebo život 400 Kč                   
162 Voskovec Werich 20 let V+W na deskách Ultraphon 500 Kč                   
163 Adolf Hoffmeister 3x drobný tisk 500 Kč                   
164 Různí autoři 11 čb. fotografií 1 100 Kč                
165 Jiří Voskovec Rozhovor + dopis 1 100 Kč                
166 Jan Werich Italské prázdniny 500 Kč                   
167 Jaroslav Ježek Těžká Barbora 300 Kč                   
168 Jan Werich V+W: Hry Osvobozeného divadla 700 Kč                   
173 Karel Teige ReD Revue Devětsilu roč. 3., č. 3 - 5 11 000 Kč              
174 Karel Teige Revoluční sborník Devětsil 7 000 Kč                
175 Lev Blatný Sborník Literární skupiny 1923 2 500 Kč                
176 Karel Schulz Dáma u vodotrysku 500 Kč                   
178 František Muzika V. Vančura: Amazonský proud 400 Kč                   
179 Jindřich Štyrský V. Nezval: Pantomima 2 500 Kč                
180 Josef Čapek Kmen. Literární týdenník - ročník IV. 1920/1921 4 300 Kč                
181 Josef Čapek Kmen. Literární týdenník - ročník III. 1919/1920 24 000 Kč              
182 Filippo Tommaso Marinetti Il Futurismo 900 Kč                   
183 Filippo Tommaso Marinetti Le Futurisme 900 Kč                   
184 Filippo Tommaso Marinetti Smlouva ke knize T.F. Marinettiho Osvobozená slova 500 Kč                   
186 Filippo Tommaso Marinetti Ohnivý buben 500 Kč                   
191 Štyrský & Toyen Anthologie protifašistických umělců. 18 000 Kč              
193 Zdeněk Rossmann Index. List pro kulturní politiku 1931, 3. ročník 2 500 Kč                
194 Zdeněk Rossmann Index. List pro kulturní politiku 1932, 4. ročník 2 700 Kč                
195 Zdeněk Rossmann Index. List pro kulturní politiku 1933, 5. ročník 2 500 Kč                
197 Zdeněk Rossmann Jaroslav Zatloukal: Proměny 500 Kč                   
200 František Muzika Jos. Hora: Mít křídla 20 000 Kč              
207 Různí autoři Stavba 5, ročník XIII 250 Kč                   
210 Marie Čermínová Toyen Georges Bernanos: Pod sluncem satanovým 1 300 Kč                

215 Josef Lada
Jaroslav Hašek: Dobrý voják Švejk před válkou a jiné 
podivné historky 1 600 Kč                

216 Marie Čermínová Toyen
Menu společného oběda pro účastníky VIII. schůzky 
moravských knihomilů 2 900 Kč                

217 Jindřich Štyrský Paul Eduard: Veřejná růže 1 200 Kč                
218 Jevgenij Zamjatin My 900 Kč                   
219 A. Andrejevskij Metodologie zvukového filmu 1 000 Kč                
220 více autorů Aventinský Magazin roč. II. 600 Kč                   
225 Josef Svátek Pověsti a legendy 1 900 Kč                
226 Albert Einstein Prinzipielles zur allgemeinen Relativitätstheorie 9 500 Kč                
227 František Kupka Bohové, náboženství a kněží 500 Kč                   
228 František Kupka L´Assiette au Beurre No. 162 (Religions) 10 000 Kč              
229 František Kupka L´Assiette au Beurre No. 177 (La Paix) 10 000 Kč              

234 Josef Váchal
Sedmdesát souborů sedmnácti dřevorytů Josefa Váchala s 
titulní poslední fotografií Josefa Váchala 8 000 Kč                

235 Josef Váchal Jakub Deml: Rosnička 1 800 Kč                
236 Josef Váchal Ruce 19 000 Kč              
237 Josef Váchal Písně o čtyřech posledních věcech člověka 500 Kč                   
238 Josef Váchal Miloslav Zich: Šepot bříz 900 Kč                   
239 Josef Váchal Ch. Dickens: Vánoční koleda prózou 500 Kč                   

240 Josef Váchal

Nový kalendář tolerancý na rok 1923 aneb Rokodník, ve 
kterém na každý den nějaký bludař neb jiná pozoruhodná a 
znamenitá osoba a svátek vynajíti se může 1 200 Kč                

241 Anna Macková 20 Exlibris A. Mackové IV. řada 5 500 Kč                
244 Anna Macková Drobná užitková grafika A. Mackové 1929 7 000 Kč                
245 Anna Macková Květina 500 Kč                   
247 Josef Šíma Kilimandžaro lásky 2 000 Kč                
250 Josef Šíma P. A. Benoit: Lentement Élevé 60 000 Kč              
254 František Kobliha Jaroslav Maria: Tristan 10 000 Kč              



 219. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 22.05.2025

259 František Kobliha Jan Opolský: Stradivari 4 500 Kč                
260 František Kobliha Jiří Karásek ze Lvovic: Genenda 22 000 Kč              
261 František Kobliha Max Dauthendey: Lingam 400 Kč                   
264 Josef Čapek Stín kapradiny 500 Kč                   
265 Josef Čapek D. S. Merežkovskij: Bolševictví, Evropa a Rusko 1 300 Kč                
266 Josef Čapek Karel Čapek: Boží muka 1 300 Kč                
267 Josef Čapek Petr Kropotkin: Mladým lidem 800 Kč                   
268 Josef Čapek G. Duhamel: Ze života mučedníků 600 Kč                   
269 Josef Čapek Život: Paměti V. K. Jeřábka 500 Kč                   
270 Josef Čapek Otomar Schäfer: Toreador 1 600 Kč                
271 Josef Čapek Nova et Vetera sv. 34 2 500 Kč                
272 Josef Čapek Jules Romains: Kumpáni 2 300 Kč                
273 Josef Čapek Čestmír Jeřábek: Lidumil na kříži 2 000 Kč                
274 Josef Čapek P. Mac-Orlan: Mezinárodní Venuše 400 Kč                   
275 Josef Čapek Benjamin Klička: Pestré osmero 1 100 Kč                
277 Josef Čapek F. Kubka: Dvojníci a sny 700 Kč                   
278 Josef Čapek B. Kellermann: Yester a Li 1 300 Kč                
280 Josef Čapek Fráňa Šrámek: Života bído, přec tě mám rád 1 100 Kč                
281 Josef Čapek Fráňa Šrámek: Červen 300 Kč                   
282 Josef Čapek Helena Čapková: Kolébka 400 Kč                   
283 Josef Čapek Josef Kopta: Pět hříšníků U velryby 300 Kč                   
284 Josef Čapek A. C. Nor: Putování na dluh 500 Kč                   
285 Josef Čapek Helena Čapková: Malé děvče 1 200 Kč                
286 Josef Čapek Josef Kopta: Hlídač č. 47 500 Kč                   
287 Josef Čapek Emil Vachek: Pán světa 3 200 Kč                
288 Josef Čapek Karel Čapek: Kritika slov 1 400 Kč                
289 Josef Čapek Josef Kopta: Nejkrásnější boty na světě 400 Kč                   
292 Josef Čapek A. Hoffmeister: Obratník kozoroha 900 Kč                   
293 Josef Čapek Jindřich Hořejší: Hudba na náměstí 1 300 Kč                
295 Josef Čapek David Garnett: Člověk v zoologické zahradě 900 Kč                   
298 Josef Čapek Josef Čapek a kniha 700 Kč                   
299 Josef Čapek S.K. Neumann: Ať žije život! 700 Kč                   
300 Bratři Čapkové Ze života hmyzu 700 Kč                   
304 Josef Čapek Karel Čapek: Věc Makropulos 3 100 Kč                
305 Josef Čapek Georg Trakl: Šebastian ve snu 4 000 Kč                
307 Otakar Mrkvička Plán. Ročník I. 1929 - 1930 2 600 Kč                
309 Stanislav Kostka Neumann Nový kult 1900 - 1901 1 000 Kč                
310 Různí autoři Avantgarda. Ročník II. 1 500 Kč                
312 F. X. Šalda Kmen. Ročník II. 1918/1919 300 Kč                   
313 Bohumil Markalous Bytová kultura. Sborník průmyslového umění 1 500 Kč                
316 Adolf Born Červená Lhota 400 Kč                   
317 Adolf Born Karel Čapek: Povídky z jedné i druhé kapsy 14 000 Kč              
319 Adolf Born Jiří Žáček: Rýmy pro kočku 500 Kč                   
320 Adolf Born Miloš Macourek: Láska a dělové koule 1 000 Kč                
321 Adolf Born Bornografie 1 000 Kč                
322 Adolf Born Šupinaté sny 800 Kč                   
323 Adolf Born J. W. F. Werumeus Buning: Maria Lecina 6 000 Kč                
325 Adolf Born Grafika Chrudim 1983 3 100 Kč                
328 Adolf Born Konvolut pozvánek na Večery grafiků 670 Kč                   
329 Adolf Born Adolf Born for ČSA / ČSA for You 900 Kč                   
331 Adolf Born Konvolut katalogů 700 Kč                   
334 Adolf Born Pozvánka na I. večer keramiků 400 Kč                   
335 Adolf Born Pozvánka na oslavu narozenin 400 Kč                   
336 Adolf Born Novoročenka 1975 600 Kč                   
337 Adolf Born Novoročenka 1980 1 100 Kč                
338 Adolf Born PF 86 1 100 Kč                
339 Adolf Born PF 92 1 200 Kč                
340 Adolf Born PF 93 600 Kč                   
341 Adolf Born PF 95 700 Kč                   
342 Adolf Born PF 97 (Turci na Moravě) 1 000 Kč                
343 Adolf Born PF 98 600 Kč                   
344 Adolf Born PF 99 (Národ sobě) 600 Kč                   
345 Adolf Born PF 2001 (Avanti) 600 Kč                   
346 Adolf Born PF 2005 700 Kč                   
347 Adolf Born PF 1999 Tom Svoboda 1 300 Kč                
348 Adolf Born PF 2007 Tomáš Svoboda 1 100 Kč                
350 Adolf Born Příležitostný tisk SČB 300 Kč                   
351 Adolf Born Příležitostný tisk SČB 300 Kč                   
352 Adolf Born Muž pochutnávající si na písmenech knihy 900 Kč                   
353 Adolf Born Pamětní list k slavnostnímu večeru (SČB) 1 150 Kč                
354 Adolf Born Příležitostný tisk SČB 700 Kč                   



 219. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 22.05.2025

355 Adolf Born Pamětní list 900 Kč                   
358 Adolf Born Bon Appetit 600 Kč                   
359 Adolf Born Grafika Lyra Pragensis 1 500 Kč                
360 Adolf Born Grafika Lyra Pragensis (kočka na jednorožci) 1 300 Kč                
363 Adolf Born B. Stehlíková: Adolf Born 600 Kč                   
364 Adolf Born Soubor dvanácti grafických listů 4 800 Kč                
365 Adolf Born PF 1991 2 100 Kč                
370 Jan Konůpek Ex libris pro Arno Sáňku 3 700 Kč                
372 František Bílek František Kopeček: Světla utonulá 1 600 Kč                
376 . Redakce Divokého VínaDoctoris Iohannis Fausti: Magia innaturalis 3 200 Kč                
383 Josef Hrubý Soubor deseti Ex Libris původních dřevorytů 200 Kč                   

389 Anna Kateřina Emmerichová
P.K.E. Schmöger: Poslední dnové ctihodné Anny Kateřiny 
Emmerichové 400 Kč                   

390 Anna Kateřina Emmerichová

P.K.E. Schmöger: Práce a utrpení ctihodné Anny Kateřiny 
Emmerichové za církev / za obrácení hříšníků a za umírající 
s obrazy svátků 250 Kč                   

400 Michael Florian Robert Louis Stevenson: Putování s oslicí do hor 300 Kč                   
401 Miroslav Houra Hledání otců 150 Kč                   
402 Fráňa Šrámek Stříbrný vítr (Spisy I.) 600 Kč                   
406 Různí autoři Hory a řeky v Československu 1 600 Kč                
408 Jan Kristofori Jean Terrasson: Sethos 1 800 Kč                
409 Miloslav Chlupáč Plastiky v exteriérech 400 Kč                   
411 Vladimír Preclík Paraboles 12 000 Kč              
412 Karel Fleischmann Prázdninová cesta 4 100 Kč                
414 Oldřich Zemek Srdce Nipponu 1 700 Kč                
418 Bohdan Lacina William Butler Yeats: Tajemná růže 250 Kč                   
424 Ludmila Jiřincová Rémy de Gourmont: Ona má tělo 2 500 Kč                

425 Vojtěch Preissig Barevný lept a barevná rytina. Technické poznámky. Díl I. 3 900 Kč                
426 Ludmila Jiřincová Dopisní značky (16 leptů) 3 000 Kč                
428 Vladimír Suchánek Franz Kafka: Proměna 4 000 Kč                
431 Různí autoři Veraikon, grafická edice, ročník I. 4 100 Kč                
433 Oldřich Menhart Korunovační řád českých králů 700 Kč                   
435 Jindřich Štyrský Karel Hynek Mácha: Máj 2 000 Kč                
436 Marie Čermínová Toyen Karel Hynek Mácha: Máj 2 200 Kč                
439 Jindřich Štyrský Paul Dermée: Zvěrokruh 1 700 Kč                
440 Štyrský & Toyen Pozdrav 1 500 Kč                
442 Vladimír Komárek M. Horníček: Píseň o srdci 500 Kč                   
451 Josef Liesler Také jedno faunovo odpoledne 1 500 Kč                
461 Jan Hostáň Verše z hrobu 200 Kč                   
462 Oskar Fiala Ex Libris 1 000 Kč                
463 Monogramista J. Č. Smilstvo/Rozkoš 1 000 Kč                
464 Leo/Oha Erotika z venkova 500 Kč                   

471 Karel Svolinský

A. S. Puškin: Pohádka o caru Saltánovi slavném a mocném 
bohatýru knížeti Gvidonu Saltanoviči a o jeho krásné carevně 
Labuti 1 000 Kč                

472 Vojmír Vokolek Jar. Durych: Lotr na pravici 1 400 Kč                
474 Cyril Bouda Arambe pohádky lásky 600 Kč                   
481 Slavoboj Tusar Písně o královně Dagmaře 400 Kč                   
482 Vojmír Vokolek Vladimír Holan: Kolury 500 Kč                   
483 František Horký Aleksej Remizov: Křížové sestry 400 Kč                   

484 Vratislav Hugo Brunner

A.S. Puškin: Pohádka o caru Saltánovi slavném a mocném 
bohatýru knížeti Gvidonu Saltanoviči a o jeho krásné carevně 
Labuti 400 Kč                   

488 Neznámý autor Tři chodci. Parodie 3 100 Kč                
491 Johann Arndt Jana Arnda paterý knihy O pravém křesťanství 1 200 Kč                

495 Gelasius Dobner Wenceslai Hagek a Liboczan Annales Bohemorum Pars I. 1 500 Kč                

509 Johannes Tilemann

Aphorismi Hippocratis facili methodo digesti cum ipso textu, 
aliisque insuper therapeuticis pro curatione morborum 
omnium totius humani corporis. Denuo eduntur auctiores & 
correctiores, ut & appendix de materia medica 1 000 Kč                

515 Johann FranciscusWeypert
Trifolium Chirurgicum. Das ist: Guldenes Klee-Blat der Wund-
Artzney 1 500 Kč                

516 více autorů Česká Wčela 2 100 Kč                
521 Majolena Rytychová Domácí kuchařka 2 300 Kč                
522 Marie Jermářová Česká kuchařka 1 200 Kč                
523 Iška Posnerová Cukrářská příručka pro domácnost 500 Kč                   
524 Bohumil Hlavsa Československé cukrářství: 4. svazek 1 000 Kč                



 219. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 22.05.2025

525 Františka Frková
Kuchařská kniha a přesné rozpočty domácnosti prvé české 
kuchařské školy v Praze 1 700 Kč                

526 Marie Žantová Praktická kuchařka pro českou domácnost 1 100 Kč                
527 Anuše Kejřová České moučníky 500 Kč                   
528 Neznámý autor Recepty 500 Kč                   
529 Bedřich Kočí Magický klíč 1 000 Kč                

533 Pierre de Lasenic
Hermetická iniciace Universalismu na základě systému 
rhodostaurického 500 Kč                   

534 Claudia Barner The Thirty Sacred Laws 2 000 Kč                
535 Bedřich Černý Dům U zlaté lodě 5 900 Kč                
536 Jan Nepomuk Langhans Jiří Arvéd Smíchovský a jeho sestry 12 000 Kč              
537 neurčený autor Portréty prarodičů J. A. Smíchovského 4 300 Kč                
538 neurčený autor Dům U zlaté lodě ve fotografiích 4 400 Kč                
539 neurčený autor Václav Rudolf Smíchovský (1869-1937) 3 900 Kč                
540 více autorů Růžena Smíchovská (1874-1950) 2 200 Kč                
541 neurčený autor Rodina Smíchovských 3 300 Kč                
542 neurčený autor Jíří Arvéd Smíchovský (1897-1951) 19 000 Kč              

543 neurčený autor Jiří Arvéd Smíchovský s příslušníky čs. domobrany v Itálii 1 400 Kč                

544 neurčený autor Jiří Arvéd Smíchovský jako absolvent gymnázia v Žitné ulici 14 000 Kč              
545 neurčený autor Fotografické album rodiny Smíchovských 18 000 Kč              
546 neurčený autor V bytě Smíchovských 4 800 Kč                
547 neurčený autor Návštěva Itálie 3 500 Kč                
548 Václav Röhling Umělecké předměty rodiny Smíchovských 17 000 Kč              
549 neurčený autor Seznam uměleckých děl rodiny Smíchovských 20 000 Kč              
550 Neznámý autor Šperkovnice 6 500 Kč                
551 . neurčený autor Suvenýry ze Svaté země 300 Kč                   
553 více autorů Poutnický průvodce k lidovým poutím do Svaté země 400 Kč                   
558 Alois Jirout 11x kniha ve vazbě A. Jirouta 9 000 Kč                
559 Božena Němcová Babička 2 000 Kč                
562 Různí autoři Knihařský bulletin 1995-2000 + drobné texty 1 200 Kč                
565 Karel Hlaváček Mstivá kantiléna 700 Kč                   
566 Alois Wachsman František Halas: Do usínání 1 100 Kč                
567 Cyril Bouda Jiří Wolker: Balady 1 900 Kč                
568 Hans Christian Andersen Fairy tales from H. CH. Andersen 1 000 Kč                
574 Jiří Kolář Ornitologie moderního umění 1 200 Kč                
576 Různí autoři Revolver Revue 11 6 000 Kč                
577 Různí autoři Revolver Revue 13 2 500 Kč                

578 Různí autoři Dokumenty Jazzové sekce (+ dvě související publikace) 1 800 Kč                
580 Milan Kundera Kniha smíchu a zapomnění 1 000 Kč                
581 Bohumil Hrabal Haňťa Press č. 1-9 + 13, 14 a 16 2 000 Kč                
582 Carl Gustav Jung Analytická psychologie a světonázor (Výbor z díla) 600 Kč                   
583 Jaroslav Seifert Zdeňkovi Kalistovi k osmdesátinám přátelé 1 500 Kč                
584 Jindřich Chalupecký Richard Weiner a český expresionismus 1 900 Kč                

585 Různí autoři
Sféra snu: tématická exposice Surrealistické skupiny v 
Československu 1 100 Kč                

586 Václav Černý Za hádankami Bohumila Hrabala 1 100 Kč                
591 Jan Beneš Trojúhelník s Madonou 300 Kč                   
592 Jan Křesadlo Mrchopěvci 1 500 Kč                
593 Jan Křesadlo Vara guru 500 Kč                   
594 Philip Roth Pražské orgie 500 Kč                   
595 Zdeněk Rotrekl Skrytá tvář české literatury 300 Kč                   
597 Jiří Gruša Dámský gambit 800 Kč                   
598 Milan Uhde Velice tiché ave 600 Kč                   
601 Jan Křesadlo Fuga Trium 500 Kč                   
602 Zbyněk Hejda Blízkosti smrti 300 Kč                   
604 Lumír Čivrný Na dech 300 Kč                   
605 Jiří Dědeček Oběžník 300 Kč                   
606 Karel Šiktanc Jak se trhá srdce 400 Kč                   
609 Jaromír Hořec Špatně rozdané karty; Bohemus; Dílna Hölderlinova 500 Kč                   
610 Jevgenij Zamjatin My 5 500 Kč                
611 Bohumil Hrabal Domácí úkoly z pilnosti 1 500 Kč                
613 Cesar Klein Emil Weber: Sonne und Wind 1 000 Kč                
615 Vojtěch Kubašta Humberto 2 000 Kč                
620 Jules Verne Tajemství Viléma Storitze 900 Kč                   
621 Jules Verne Vynález zkázy 1 200 Kč                
622 Jules Verne Dobrodružná závěť 1 100 Kč                
623 Jules Verne Drama v Livonsku 600 Kč                   
624 Jules Verne Na vlnách Orinoka 600 Kč                   



 219. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 22.05.2025

625 Jules Verne Maják na konci světa 1 200 Kč                
626 Jules Verne Zatopená Sahara 2 100 Kč                
627 Jules Verne Lodivod Dunajský 2 200 Kč                
628 Jules Verne Podivuhodné dobrodružství výpravy Barsacovy 2 700 Kč                
629 Jules Verne Dobrodružství tří Rusů a tří Angličanů v Jižní Africe 1 900 Kč                
630 Jules Verne Plující město 2 900 Kč                
631 Jules Verne V pustinách australských 1 700 Kč                
632 Jules Verne Milionář na cestách 1 600 Kč                
633 Jules Verne Trosečníci lodi Jonathan 13 000 Kč              
634 Jules Verne Pán světa 700 Kč                   
635 Jules Verne Maják na konci světa 1 000 Kč                
636 Jules Verne Tajemství Viléma Storitze 500 Kč                   
637 Jules Verne Plující město 1 300 Kč                
638 Jules Verne Milionář na cestách 1 700 Kč                
639 Jules Verne Honba za meteorem 1 200 Kč                
640 Jules Verne Drama v Livonsku 500 Kč                   
641 Jules Verne Hvězda Jihu 1 400 Kč                
647 Zdeněk Burian Josef Augusta: Divy prasvěta 2 000 Kč                
648 Zdeněk Burian Hild Hawthorne: Tajemství navajského kaňonu 1 600 Kč                
649 Zdeněk Burian Karel Michl: Pán ostrého meče 900 Kč                   
652 Zdeněk Burian J. Augusta: Hlubinami pravěku 4 100 Kč                
658 Jaroslav Foglar Jestřábe, vypravuj 400 Kč                   
663 Jaroslav Foglar Život v poklusu I.+II. 600 Kč                   
665 Jaroslav Foglar Hoši od Bobří řeky 1 000 Kč                
672 Kája Saudek Pionýrská stezka 1 200 Kč                

673 Kája Saudek
O. Neff: Arnal / M. Macourek: Peruánský deník / J. 
Nesvadba: Po stopách něžného muže 400 Kč                   

674 Kája Saudek J. Weigel: Lips Tullian další dobrodružství 900 Kč                   
675 Kája Saudek Villoidus 2 100 Kč                
676 více autorů Lektoři a porotci amatérské fotografie 1984-1986 1 000 Kč                

678 Josef Sudek J. Řezáč: Josef Sudek. Soubor 12 pohlednic - edice Profily 5 000 Kč                
688 Jiří Padrta Nová citlivost 800 Kč                   
689 Alfons Mucha Katalog výstavy Mistra Alfonse Muchy 1 200 Kč                
690 Luboš Hlaváček Radar 67 300 Kč                   
692 Věra Linhartová Imaginativní malířství 1930-50 1 000 Kč                
693 Různí autoři RADAR - Mánes 1964 300 Kč                   
695 Různí autoři Skupina Ra (6. svazek edice) 450 Kč                   
697 Petr Bezruč Návrat - Pluh 250 Kč                   
703 Petr Bezruč Slezské písně (s podpisem autora) 400 Kč                   
709 Václav Špála Petr Bezruč: Ostrava 2 200 Kč                
712 František Kobliha Byliny v básních Petra Bezruče 2 500 Kč                
718 Alois Schneiderka Petr Bezruč: Balady 400 Kč                   
723 Alois Schneiderka Petr Bezruč: Ondráš 200 Kč                   
734 Vilém Wünsche P. Bezruč: Maryčka Magdonova 300 Kč                   

735 Vilém Wünsche
V. Martínek: Šetřte starečka + dvě bezručovská ex libris V. 
Wünsche 300 Kč                   

751 Petr Bezruč Slezské písně 300 Kč                   
754 Emil Filla Dopis Emanuelu Hloupému 1 200 Kč                
756 Ludvík Kuba Dvě novoroční přání 300 Kč                   
759 Zdeňka Burghauserová PF 1960 200 Kč                   
763 Jiří Karásek ze Lvovic Dopis Prokopu Tomanovi st. 800 Kč                   
766 Stanislav Vajce Katalog s autogramem 200 Kč                   
767 Václav Palivec Dva dopisy Prokopu Tomanovi ml. 400 Kč                   
768 Josef Palivec Pět dopisů Prokopu Tomanovi ml. 2 500 Kč                
769 Otakar Štáfl PF 1933 300 Kč                   
773 Viktor Stretti Dopis Prokopu Tomanovi ml. 250 Kč                   
774 Vilma Vrbová - Kotrbová Dopis Prokopu Tomanovi ml. 200 Kč                   
775 Jaroslav Panuška Dopis Prokopu Tomanovi ml. 300 Kč                   
783 František Tichý Dopis Prokopu Tomanovi st. 500 Kč                   
785 Zdenka Braunerová Dopis Prokopu Tomanovi st. 3 000 Kč                
791 Zdeněk Fibich Dopis s autogramem 5 000 Kč                
792 Josef Bohuslav Foerster Podobizna s autogramem 200 Kč                   
793 Jaroslav Křička Pozdrav příteli prof. E. Hlobilovi s autogramem 50 Kč                     
795 Různí autoři Maenu s 18 autogramy 2 000 Kč                
798 Maxmilián Švabinský Fotografie s podpisem 1 700 Kč                

799 George Bernard Shaw Dopisnice do Československa se vzkazem a podpisem 2 600 Kč                
800 Ota Janeček Dopisy 5 500 Kč                
805 Jean Effel Fables de Jean de La Fontaine 900 Kč                   
807 Zdena Salivarová V. Drha: Anně K. je zima; Z. Salivarová: několik textů 300 Kč                   



 219. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 22.05.2025

810 Bohumil Hrabal Taneční hodiny pro starší a pokročilé 500 Kč                   
811 Milan Kundera Žert 6 500 Kč                
812 František Hrubín Země Sudička 150 Kč                   
813 František Hrubín Řeka nezapomnění 150 Kč                   
814 Miroslav Horníček Listy z Provence 150 Kč                   
818 Edvard Beneš Demokracie dnes a zítra 1 300 Kč                
826 Vladimír Komárek Obrazy 500 Kč                   
828 Jaroslav Seifert Pantoumy o lásce 500 Kč                   
829 František Halas Kohout plaší smrt 400 Kč                   
830 František Halas Sepie 400 Kč                   
831 Václav Vratislav Tomek Šumavské pověsti 500 Kč                   
836 Martin Hilský William Shakespeare: Sen noci svatojánské 400 Kč                   
837 Ivan Stodola Bačova žena 300 Kč                   
838 Josef Škvorecký Dívka z Chicaga a jiné hříchy mládí 400 Kč                   
839 Miloslav Švandrlík Sek a Zula 500 Kč                   
842 více autorů Husák, Štrougal, Svoboda: Internacionála 1 500 Kč                
844 Kamil Lhoták Z dějin ponorky 500 Kč                   
846 Jiří Suchý Ilustrovaná historie pohrom 600 Kč                   
849 Jakub Deml Dílo Felixe Jeneweina 500 Kč                   
853 Vojtěch Kubašta A. Novotný: O Praze mládí F.L. Věka 300 Kč                   
854 Olga Scheinpflugová Všední den - básně 800 Kč                   
857 Cyril Bouda Josef Kopta: Kratochvilné děje z naší vlasti 250 Kč                   
860 František Kobliha Jaromír Rašín: Kleopatra 500 Kč                   
864 Jaroslav Seifert Morový sloup 350 Kč                   
871 Jan Křesadlo Fuga Trium 300 Kč                   
875 Jan Konůpek Jan Kameník: Okna s anděly 750 Kč                   
876 Ivan Diviš Rozpleť si vlasy 800 Kč                   
877 Karel Zlín Hledán 1 400 Kč                
878 Milan Knížák Okřídlená hovénka 600 Kč                   
880 Ivan Diviš Eliášův ohěň 300 Kč                   
881 Wislawa Szymborská Sůl 400 Kč                   
882 Allen Ginsberg Sto moderních básníků 2 800 Kč                
885 František Listopad Final rondi 2 100 Kč                
886 Viola Fischerová Babí hodina; Jak pápěří 400 Kč                   
887 Patrik Ouředník Anebo 300 Kč                   
888 Karel Šiktanc Čistec ; Vážná známost 1 400 Kč                
890 Václav Jamek Eberhardt Hauptbahnhof: Kniha básňů 300 Kč                   
891 Adriena Šimotová Jana Štroblová: Hlasy 500 Kč                   
892 Jaroslav Seifert Podzim 1938 500 Kč                   
893 Zdeněk Rotrekl Básníkův skrytý čas; Sad a menší prózy; Kamenný krb 1 400 Kč                
894 Jan Zahradníček Korouhve 300 Kč                   
895 Géza Včelička Pěšinou snů - trampská knížka 400 Kč                   
904 Jaroslav Svěcený Slavné evropské housle 800 Kč                   
909 . neurčený autor Album vojenských pohlednic 2 700 Kč                
917 Sydney Morrell Viděl jsem ukřižování 1 500 Kč                
920 Jaroslav Procházka Sestupme ke kořenům..! 2 600 Kč                
922 Různí autoři Obrana obyvatelstva, ročník II. (1936-1937) 3 100 Kč                
923 Václav Synek 1943 - Osm původní dřevorytů 2 500 Kč                
924 František Fajtl Vzpomínky na padlé kamarády 600 Kč                   
927 Karl Johannsen Gestapo v Praze 1 300 Kč                
929 neurčený autor Rozsudek nad poslanci a senátory SdP 1 100 Kč                
930 Karl Hermann Frank Rozsudek nad Karlem Hermanem Frankem 6 500 Kč                
935 Adolf Hitler Mein Kampf 2 000 Kč                
936 Milan Kundera Poslední máj 1 100 Kč                
941 více autorů SK. Rapid Plzeň 1943 1 000 Kč                
945 více autorů Protektorátní dráhy Čech a Moravy 500 Kč                   
953 Václav Havel Havel na Hrad 1 000 Kč                


